АДМИНИСТРАЦИЯ БУГОТАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.12.2019

                                               № 17-Р

Об утверждении штатного расписания

В целях закрепления организационно-штатной структуры.
1. Утвердить штатное расписание администрации Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области согласно приложению к данному приказу.

2. Ввести в действие штатное расписание администрации Буготакского сельсовета с 09.01.2020.
З. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Приложение: штатное расписание.

Глава Буготакского сельсовета
Тогучинского района

Новосибирской области                                                   А. Ю. Бабиков